
UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Kroszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h), art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 pkt. 1-7 
oraz art. 89 ust. 1 i 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.) Rada Gminy Bargłów Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Kroszewie z dniem 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Zapewnia się dalszy rozwój i funkcjonowanie Szkoły Podstawowej w Kroszewie poprzez: prowadzenie 
rekrutacji uczniów na rok szkolny 2025/2026, doposażenie placówki w niezbędne pomoce dydaktyczne i sprzęt 
niezbędny do pełnej realizacji programów nauczania i programów wychowawczo - profilaktycznych, 
przeprowadzenie egzaminów oraz wykonywanie innych zadań statutowych. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/28/2024 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 25 września 2024 r. 
w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Kroszewie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F29540-DDFD-43A9-97F7-D20867C675DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na mocy uchwały nr IV/28/2024 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 25 września 2024 r. Wójt gminy 
Bargłów Kościelny został zobowiązany i upoważniony do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji Szkoły Podstawowej w Kroszewie, w szczególności zawiadomienia o zamiarze 
likwidacji Podlaskiego Kuratora Oświaty i uzyskania jego opinii na ten temat oraz zawiadomienia o zamiarze 
likwidacji szkoły rodziców uczniów uczęszczających do niej. W tym celu  w dniu 09 października 2024 r., 
Wójt Gminy Bargłów Kościelny spotkał się z rodzicami, dyrektorem, przedstawicielami szkoły, aby 
szczegółowo omówić powody, wnioski jakie kierowały podjęciem takiej decyzji. Po merytorycznej dyskusji 
i znalezieniu wspólnych rozwiązań zmierzających ku poprawie placówki oświatowej w Kroszewie, podjęto 
decyzje odstąpienia od zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Kroszewie z dniem 31 sierpnia 2025 r. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F29540-DDFD-43A9-97F7-D20867C675DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




